
Komisija za listing Beogradske berze a.d. Beograd 

04/4 br. 4554/17 
 
Na osnovu članova 38. - 41. Pravilnika o listingu  Beogradske berze a.d. Beograd (04/2 br. 6848-1/16, u daljem 
tekstu Pravilnik o listingu), a u vezi članova 64. i 65. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (04/2-
12143-1/15, u daljem tekstu Pravila Berze)  Komisija za listing Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu: 
Komisija za listing), na sednici održanoj dana  08.06.2017. godine donosi 
 

REŠENJE 
o isključenju akcija sa Standard Listinga 

i uključenju na Open Market 
  

Član 1. 
ISKLJUČUJU SE SA STANDARD LISTINGA – tržišni segment Standard listing - akcije, akcije: 
 

- Izdavaoca: Alfa plam a.d. Vranje (u daljem tekstu: Izdavalac)  

- matični broj: 07137923 

- ISIN RSALFAE34014 

- CFI kod ESVUFR 

- simbol ALFA 
 

Član 2. 
UKLJUČUJU SE NA OPEN MARKET – tržišni segment Open Market-akcije, akcije iz člana 1. ovog rešenja.  
 

Datum i indikativna cena za prvo trgovanje akcijama iz člana 1. ovog rešenja na tržišnom segmetnu iz stava 1. 
ovog člana, utvrdjuje se posebnim rešenjem direktora Berze. 
 

Član 3. 
Ovo rešenje postaje konačno danom isteka roka određenog za žalbu ako žalba nije izjavljena ili danom donošenja 
rešenja Upravnog odbora u postupku po izjavljenoj žalbi, a konačno rešenje objavljuje se na internet stranici Berze 
i stupa na snagu prvog narednog radnog dana od dana objavljivanja. 

  
O b r a z l o ž e nj e 

Akcije iz člana 1. ovog rešenja primljene su po zahtevu Izdavaoca na listing „B” berzanskog tržišta rešenjem 
Komisije za listing (04/4 br. 3349/08 od 5.11.2008. godine), a saglasno članu 241. stav 1. Pravila poslovanja 
Beogradske berze a.d. Beograd broj 04/2 br. 3242/12 iste su uključene na Standard Listing regulisanog tržišta. 
Izdavalac se dana 31.5.2017. godine obratio Berzi sa zahtevom (broj Berze  03-4308) za isključenje akcija iz člana 
1. ovog rešenja sa Standard Listinga  i zahtevom za uključenje akcija iz člana 1. ovog rešenja na Open Market uz 
koje je dostavio dokaze i dokumentaciju propisanu Pravilnikom o listingu i Pravilima Berze .  
 

Kako je uvidom u dostavljenu dokumentaciju konstatovano da je ista uredna i potpuna u skladu sa Pravilnikom o 
listingu i Pravilima Berze, te da je zahtev za isključenje akcija iz člana 1. ovog rešenja zasnovan na odluci odbora 
direktora Izdavaoca od 15.5.2017. godine, kao i da Izdavalac ispunjava uslove za uključenje predmetnih akcija na 
Open Market, to je u skladu sa članom 38. stav 4. Pravilnika o listingu odlučeno kao u dispozitivu. 
 

 

 
    
BEOGRADSKA BERZA A.D. BEOGRAD   

KOMISIJA ZA LISTING 

 
       ______________________________________________________ 

                                                                                                    prof. dr Nebojša Jovanović, predsednik 
Dostavna naredba: 

1) Izdavaocu 
2) Komisiji za hartije od vrednosti 
3) arhivi Komisije za listing 
4) arhivi Berze 

 

POUKA O PRAVNOM LEKU: U skladu sa članom 41. 
Pravilnika o listingu, protiv ovog rešenja Izdavalac može  
izjaviti žalbu Upravnom odboru Berze u roku od osam 
dana od dana dostavljanja ovog rešenja, a blagovremena 
žalba na rešenje odlaže izvršenje rešenja. 

 

REŠENJE JE KONAČNO 
DANA 16.06.2017. 


